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KẾ HOẠCH 

Cải tiến chất lượng giáo dục và xây dựng trường đạt chuẩn quốc gia 

 Giai đoạn 2023-2025 

 

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU 

 1. Phát huy điểm mạnh, khắc phục điểm yếu qua kiểm định chất lượng giáo 

dục, nhằm duy trì và nâng cao chất lượng các hoạt động của nhà trường. Huy động 

mọi nguồn lực để tăng cường cơ sở vật chất nhà trường đáp ứng các tiêu chuẩn 

của trường chuẩn quốc gia mức độ 1. 

 2. Huy động các nguồn lực cho giáo dục, góp phần tạo điều kiện đảm bảo 

cho Nhà trường không ngừng nâng cao chất lượng, hiệu quả giáo dục. 

 3. Đảm bảo thực hiện đúng tiến độ, đạt chất lượng, hiệu quả. Đồng thời 

nâng cao vai trò, trách nhiệm của đội ngũ trong thực hiện kế hoạch. 

 4. Đảm bảo lưu trữ đầy đủ hồ sơ, sổ sách trong thực hiện. Hồ sơ phải đảm 

bảo tính pháp lý và đáp ứng được yêu cầu công tác kiếm định chất lượng giáo dục. 

 II. ĐÁNH GIÁ THỰC TRẠNG NHÀ TRƯỜNG 

1. Kết quả xây dựng trường chuẩn quốc gia  

- Thời gian nhà trường được công nhận trường đạt chuẩn quốc gia: Năm 

2000. 

- Mức độ được công nhận: Mức độ 1. 

- Thời gian hết hiệu lực: Năm 2006. 

2. Kết quả tự đánh giá theo Thông tư hiện hành về Kiểm định chất 

lượng giáo dục và công nhận trường đạt chuẩn quốc gia 

2.1. Đánh giá các tiêu chí theo kiểm định chất lượng: 

2.1.1. Đánh giá tiêu chí mức 1, 2 và 3. 

Tiêu chuẩn, 

tiêu chí 

Kết quả 

Nội dung không đạt Không 

đạt 

Đạt 

Mức 

1 

Mức 

2 

Mức 

3 

Tiêu chuẩn 1  

Tiêu chí 1.1   x   

Tiêu chí 1.2   x   

UBND HUYỆN TIÊN LÃNG 

TRƯỜNG TH HÙNG THẮNG 

 

Số:         /KH-THHT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

Hùng Thắng, ngày      tháng       năm 2023 
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Tiêu chí 1.2   x   

Tiêu chí 1.4   x   

Tiêu chí 1.5   x   

Tiêu chí 1.6   x   

Tiêu chí 1.7   x   

Tiêu chí 1.8   x   

Tiêu chí 1.9   x   

Tiêu chí 1.10   x   

Tiêu chuẩn 2  

Tiêu chí 2.1   x   

Tiêu chí 2.2   x   

Tiêu chí 2.3  x    

Tiêu chí 2.4   x   

Tiêu chuẩn 3  

Tiêu chí 3.1  x    

Tiêu chí 3.2   x   

Tiêu chí 3.3  x    

Tiêu chí 3.4   x   

Tiêu chí 3.5   x   

Tiêu chí 3.6  x    

Tiêu chuẩn 4  

Tiêu chí 4.1   x   

Tiêu chí 4.2   x   

Tiêu chuẩn 5 

Tiêu chí 5.1   x   

Tiêu chí 5.2   x   

Tiêu chí 5.3   x   

Tiêu chí 5.4   x   

Tiêu chí 5.5   x   

2.1.2. Đánh giá tiêu chí Mức 4 

Tiêu chí 
Kết quả 

Nội dung đã đạt 
Không đạt Đạt 

Tiêu chí 1 x   

Tiêu chí 2 x   

Tiêu chí 3 x   

Tiêu chí 4 x   

Tiêu chí 5 x   
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Kết luận: Trường đạt kiểm định chất lượng giáo dục: Mức độ 1 

2.2. Đánh giá theo Chuẩn quốc gia: Trường chưa đạt chuẩn quốc gia mức 

độ 1. 

3. Đánh giá chung 

3.1. Điểm mạnh 

Trường Tiều học Hùng Thắng có đủ cơ cấu tổ chức theo quy định của Điều 

lệ trường tiều học. Chi bộ Đảng, Công đoàn, Đội TNTPHCM, các tố chuyên môn 

thường xuyên phối hợp trong công việc, hoạt động đồng bộ theo sự lãnh đạo của 

Chi bộ. Trong quá trình hoạt dộng, các doàn thể trong nhà trường đã có sự liên 

kết, tích cực hỗ trợ lẫn nhau. Các tổ chức đoàn thể xây dựng kế hoạch và tồ chức 

thực hiện theo dúng chức năng, quyền hạn của tổ chức mình. Các tổ chuyên môn, 

tồ văn phòng hoạt động theo đúng kế hoạch, tổ chức sinh hoạt đều đặn theo định 

kỳ, thường xuyên kiểm tra, giám sát và đánh giá chất lượng và hiệu quả hoạt động 

giáo dục của tồ, của các thành viên trong tổ. 

Trường có phương hướng chiến lược xác định rõ được từng giai đoạn phát 

triển phù hợp với mục tiêu giáo dục của cấp học và thực trạng kinh tế xã hội địa 

phương. Xây dựng kế hoạch, tổ chức thực hiện nghiêm túc, hiệu quả các hoạt 

động năm học và kế hoạch bồi dưỡng nâng cao chuyên môn, nghiệp vụ, quản lí 

giáo dục đối với cán bộ, giáo viên và nhân viên. Thực hiện đầy đủ chế độ thông 

tin, báo cáo theo yêu cầu với các cơ quan có chức năng và thẩm quyền. Hoạt động 

của các tổ chức trong trường dựa trên nguyên tắc tập trung dân chủ, công khai tạo 

nên khối đoàn kết nội bộ và được đánh giá tốt trong nhiều năm liền. 

Trường có các phương án và thực hiện tốt để đảm bảo an ninh trật tự, phòng 

chống tai nạn thương tích, phòng chống cháy nổ, phòng chống dịch bệnh, chủ 

động sáng tạo trong việc xây dựng kế hoạch phát triển của nhà trường. Tổ chức 

triển khai thực hiện kế hoạch đạt hiệu quả cao trong mọi lĩnh vực. 

Ban giám hiệu có trình độ chuyên môn nghiệp vụ vững vàng. Tỷ lệ cán bộ 

quản lý và giáo viên có trình độ đạt chuẩn theo Luật Giáo dục 2019 là 90,5%. Cán 

bộ, giáo viên và nhân viên trường có ý thức tổ chức kỳ luật và phẩm chất đạo đức 

tốt, lập trường tư tưởng vững vàng. Nội bộ đoàn kết và nhất trí cao; mối quan hệ 

mật thiết giữa đơn vị với Đảng bộ Chính quyên nhân dân địa phương được duy trì 

tốt. Hầu hết học sinh của nhà trường đều học đúng độ tuổi; các em thực hiện đầy 

đủ các nhiệm vụ và được đảm bảo các quyền của học sinh tiểu học; được chăm 

sóc, bảo vệ và đối xử bình đẳng, được đảm bảo những điều kiện về thời gian, cơ 

sở vật chất an toàn để học tập và rèn luyện. Chất lượng học sinh trong việc thực 

hiện nội quy nền nếp nhà trường tốt.   
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Hệ thống cơ sở vật chất, trang thiết bị dạy học của nhà trường tương đối 

đầy đủ, đáp ứng được yêu cầu thực hiện nhiệm vụ giáo dục trong giai đoạn hiện 

nay. Nhà trường có hệ thống sân chơi an toàn, bằng phẳng, có cây bóng mát và 

đảm bảo cho học sinh luyện tập thường xuyên, hiệu quả. Môi trường giáo dục tốt; 

hệ thống đồ dùng, thiết bị dạy học tương đối đầy đủ, máy tính được kết nối internet 

100% để phục vụ công tác quản lý và dạy học. 

Nhà trường luôn thực hiện tốt công tác tham mưu với cấp ủy Đảng, chính 

quyền địa phương; mối quan hệ phối hợp giữa nhà trường, Ban đại diện cha mẹ 

học sinh luôn có sự thống nhất cao và mang lại hiệu quả thiết thực, góp phần tích 

cực trong việc thực hiện mục tiêu giáo dục. 

Ban Giám hiệu đã xây dựng kế hoạch cho cả năm học, từng tháng, từng 

tuần; xây dựng quy chế chuyên môn của trường. Nhà trường đã thực hiện nghiêm 

túc, có hiệu quả chương trình giáo dục tiếu học theo đúng quy định của Bộ Giao 

dục và Đào tạo; đã tố chức dạy Tiếng Anh cho 100% học sinh; tích cực đổ mới 

phương pháp dạy học; quan tâm phát hiện, tổ chức bồi dường học sinh giỏi, phụ 

đạo học sinh yếu. Tỷ lệ huy động trẻ 6 tuổi vào lớp 1 luôn đạt 100%; trẻ đến 14 

tuổi hoàn thành chương trình tiểu học hàng năm đạt 100%; số lượng và chất lượng 

giải trong các cuộc giao lưu học sinh năng khiếu luôn đạt ở tốp đầu; là trường 

nhiều năm xây dựng tốt phong trào “Vở sạch - Chữ đẹp” của huyện Tiên Lãng. 

Trường đã tổ chức tốt các hoạt động giáo dục ngoài giờ lên lớp với nội dung phong 

phú, phù hợp với học sinh với điều kiện thực tế nhà trường; kết hợp chặt chẽ với 

các ban ngành đoàn thể ở địa phương thực hiện tốt công tác phổ cập giáo dục; 

chất lượng giáo dục cùa Nhà trường luôn ổn định ờ mức cao. 

3.2. Hạn chế 

Các giải pháp chiến lược chưa được công bố rộng rãi trên các phương tiện 

thông tin đại chúng, chưa có sự tham gia ý kiến rộng rãi trong CMHS và cộng 

đồng. Một số hoạt động phối hợp giữa các đoàn thể để nâng cao chất lượng giáo 

dục hiệu quả chưa cao. Việc sắp xếp, lưu trữ hồ sơ chưa khoa học, chưa tiện cho 

việc sử dụng và tra cứu. Cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên và học sinh chưa 

được tập huân PCCC thường xuyên theo định kì. 

4 GV chưa đạt chuẩn theo quy định cùa Luật Giáo dục 2019. 

Trường chưa có phòng giáo dục nghệ thuật, phòng khoa học - công nghệ, 

ngoại ngữ, đa chức năng, phòng hỗ trợ học sinh khuyết tật, phòng giáo viên; Thư 

viện chưa đạt chuẩn, chưa có sân tập thể dục thể thao. 

III. KẾ HOẠCH XÂY DỰNG TRƯỜNG ĐẠT CHUẨN QUỐC GIA 

1. Mục tiêu 
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Phấn đấu đến năm 2024, trường đạt kiểm định chất lượng mức độ 2, chuẩn 

quốc gia mức độ 1. 

2. Kế hoạch: 

2.1. Năm học 2022-2023 

Tham mưu với ủy ban Nhân dân huyện Tiên Lãng, ban quản lí dự án hoàn 

thiện khu E đang xây dựng để đưa vào sử dụng các phòng học chức năng theo kế 

hoạch xây dựng xã đạt nông thôn kiểu mẫu. 

2.2. Năm học 2023-2024 

Phấn đấu 100% giáo viên (trừ của trường đạt chuẩn theo quy định của Luật 

giáo dục 2019. 

Cải tạo thư viện của nhà trường theo các tiêu chí của thư viện chuẩn Tham 

mưu với Phòng Giáo dục và Đào tạo, phòng Nội vụ, ủy ban Nhân dân huyện Tiên 

Lãng bổ sung số lượng và cơ cấu giáo viên, nhân viên theo quy định. 

IV. GIẢI PHÁP 

1. Giải pháp về công tác chỉ đạo, tuyên truyền 

Tăng cường nâng cao nhận thức cho cán bộ, giáo viên, nhân viên về kiểm 

định chất lượng cơ sở giáo dục phố thông và việc thực hiện cải tiến chất lượng 

giáo dục sau đánh giá ngoài để mỗi cán bộ, mỗi giáo viên, nhân viên nâng cao 

hiểu biết về kiểm định chất lượng giáo dục và thực hiện biện pháp cải tiến chất 

lượng giáo dục cùa cơ sở GD sau đánh giá. 

Tăng cường công tác chỉ đạo, kiểm tra, giám sát các tổ chuyên môn, các 

đoàn thể trong việc thực hiện kế hoạch cải tiến chất lượng đã được xây dựng 

trong báo cáo tự đánh giá, để nâng cao chất lượng GD toàn diện cùa nhà trường. 

Tiếp tục tham mưu với cấp ủy, chính quyền địa phương để nâng cao nhận 

thức cho mọi người dân trong xã về việc KĐCLGD và nhất là thực hiện biện pháp 

cải tiên chất lượng giáo dục sau đánh giá ngoài. 

Tổ chức sơ kết, đánh giá, kết quả thực hiện biện pháp cải tiến chất lượng 

giáo dục so với kết quả kiểm định chất lượng giáo dục đã dạt được, tạo điều kiện 

cho xã hội biết và tham gia giám sát chất lượng giáo dục của nhà trường. 

2. Giải pháp cụ thể triển khai thực hiện cải tiến nâng cao chất lượng 

các tiêu chí, tiêu chuẩn 

 

Tiêu chí 
Người thực 

hiện 

Dự kiến kinh 

phí (nếu có) 

Thời gian 

thực hiện 
Giải pháp 
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Tiêu chí 2.3 Hiệu trưởng  Năm 2023 

Tham mưu với UBND, 

phòng Nội vụ huyện bổ 

sung GV, VN đủ theo 

khung vị trí việc làm 

Tiêu chí 3.1 BGH, GV, NV 
300 triệu 

đồng 
Năm 2024 

Cải tạo mặt bằng sân 

tập sau khu C, tham 

mưu UBND, phòng 

TC-KH, phòng GDĐT 

cấp thiết bị TDTT 

Tiêu chí 3.3 BGH, GV, NV 
500 triệu 

đồng 

Năm 2023, 

2024 

Đưa các phòng khu E 

vào sử dụng sau khi 

hoàn thiện 

Tiêu chí 3.6 
BGH, NV thư 

viện 

300 triệu 

đồng 
Năm 2024 

Xây dựng thư viện đạt 

chuẩn theo quy định 

3. Giải pháp về chính sách (nguồn kinh phí) 

Phân công Kế toán lập dự toán ngân sách, thu chi, quyết toán, báo cáo tài 

chính và cơ sờ vật chất theo qui định. Xây dựng Quy chế chi tiêu nội bộ. Định kỳ 

tổ chức tự kiểm tra tài chính, tài sản và công khai theo quy định. 

Rà soát và ban hành quy chế quản lí và sử dụng tài sản công. Việc quản lí 

và sử dụng tài sản công phải đúng mục đích và có hiệu quả; giao tài sản cho các 

bộ phận, các cá nhân sử dụng, quản lí; kí nhận bàn giao và chịu trách nhiệm bảo 

vệ tài sản mình đang sử dụng; Cuối năm, thực hiện kiểm kê tài sản theo quy định 

của Nhà nước. 

Hiệu trường xây dựng kế hoạch tài chính năm 2023 và giai đoạn 2023-

2025, để huy động các nguồn tài chính hợp pháp phù hợp với điều kiện nhà trường 

thực tế của địa phương nhằm tăng cường cơ sờ vật chất, thiết bị đáp ứng nhu cầu 

dạy và học. 

4. Giải pháp kiếm tra, giám sát 

Hiệu trưởng, Phó hiệu trường tiếp tục thực hiện quản lý, tổ chức các hoạt 

động của trường học đúng theo chức năng, nhiệm vụ quyền hạn được quy định tại 

Điều lệ trường Tiểu học và quy định của Pháp luật. Tăng cường vai trò, trách 

nhiệm tính chủ động, sáng tạo trong thực hiện nhiệm vụ. 

Tổ chuyên môn: Tiếp tục đảm bảo hoạt động theo Điều lệ, tham gia và thực 

hiện tốt các phong trào thi đua do các cấp tồ chức và thực hiện tốt sinh hoạt chuyên 

môn thường xuyên, sinh hoạt theo chuyên đề và sinh hoạt theo nghiên cứu bài 

học. Đảm bảo lưu trữ đầy đủ hồ sơ chuyên môn theo quy định. 

Phó hiệu trưởng đưa ra các gợi ý về sinh hoạt chuyên đề tập trung vào giải 

quyêt những nội dung vướng mắc trong quá trình thực hiện chuyên môn ở trường, 
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các tổ chuyên môn thảo luận xây dựng chuyên đề có trọng tâm, mang tính chuyên 

môn cao, nhằm đem lại hiệu quả trong sinh hoạt chuyên đề. Chuyên đề từng học 

kỳ các khối lớp cân có nhận định rút kinh nghiệm, đánh giá, điều chỉnh bổ sung 

theo tình hình thực tê đơn vị. Thực hiện bồi dưỡng đội ngũ báo cáo viên côt cán 

của nhà trường để nâng cao chất lượng, hiệu quả triển khai các chuyên đề. 

Hiệu trường, Phó hiệu trường thường xuyên kiểm tra, theo dõi, tư vấn các 

tồ chuyên môn trong sinh hoạt chuyên môn như đưa các nội dung còn vướng mắc 

về chuyên môn nghiệp vụ, quản lý giáo dục học sinh, giải pháp nâng cao chất 

lượng dạy học, quy trình tổ chức sinh hoạt chuyên môn vào sinh hoạt chuyên môn 

khối để bàn bạc, tháo gỡ. 

Tổ văn phòng: tiêp tục đảm bảo hoạt động theo Điều lệ. Hiệu trường trực 

tiếp hướng dẫn, đôn đốc, kiểm tra việc lưu trữ hồ sơ của văn thư. 

Hiệu trường nhà trường căn cứ vào nhiệm vụ được phân công của 

CB,GV,NV, tạo điều kiện để các nhân viên thực hiện hoàn thành và hoàn thành 

tốt các nhiệm vu được giao. Đồng thời khuyến khích nhân viên tự học tập, tự bồi 

dường để nâng cao chất lượng, hiệu quả công việc được giao. Thông qua công tác 

kiểm tra nội bộ, Hiệu trưởng đánh giá việc thực hiện nhiệm vụ và tư vấn để nhân 

viên hoàn thành tốt hơn nữa nhiệm vụ được giao. 

Hiệu trường tiếp tục quản lý, chi đạo giáo viên phụ trách thư viện rà soát, 

bồ sung và nâng cao chât lượng hoạt động của thư viện theo các tiêu chuẩn quy 

định tại Thông tư số 16/2022/TT-BGD&ĐT ngày 22 tháng 11 năm 2023 của Bộ 

GD&ĐT. Tham mưu với UBND huyện biên chế nhân viên Thư viện đúng chuyên 

môn nghiệp vụ đề đáp ứng yêu cầu hoạt động của thư viện trường học; cử nhân 

viên thư viện được tập huấn nghiệp vụ đề đáp ứng yêu cầu hoạt động của thư viện. 

Bố trí phương tiện kết nối Internet để đáp ứng nhu cầu nghiên cứu, hoạt động dạy 

học, các hoạt động khác cùa CB, GV, NV và HS. 

Giáo viên phụ trách thư viện lập đề nghị bổ sung sách, tài liệu cho thư viện 

theo tiêu chuẩn thư viện tiên tiến trong học kỳ I dể mua sắm trước tháng 8/2023; 

dồng thời thực hiện tốt việc xã hội hóa để đầu tư bổ sung sách, tài liệu cho tù 

sách thư viện. Đẩy mạnh phát động phong trào tặng sách cho thư viện trong 

giáo viên, học sinh và cộng đồng. 

Định kỳ, nhà trường kiểm tra, nhắc nhở việc cán bộ, giáo viên, nhân viên 

vệ sinh, sắp xếp các phòng cho khoa học, để phát huy hiệu quả, phục vụ tốt cho 

hoạt động cùa nhà trường trong thời gian tới. 

V. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

Hiệu trưởng triển khai kế hoạch đến toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên 

và Ban đại diện cha mẹ học sinh. Tổ chức lấy ý kiến đóng góp của cán bộ, giáo 

viên, nhân viên và Ban đại diện cha mẹ học sinh trong quá trinh thực hiện. 
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Cuối năm 2023, tổ chức đánh giá kết quả thực hiện kế hoạch cải tiến chất 

lượng và báo cáo về Phòng GD&ĐT, đồng thời bổ sung kê hoạch cải tiến chất 

lượng cụ thể trong năm học 2023-2024. 

Phân công thực hiện kế hoạch: 

Hiệu trưởng phụ trách chung, đồng thời thực hiện tổ chức sơ kết, đánh giá 

kết quả thực hiện trong từng năm học. 

Phó hiệu trường phụ trách các nội dung về chuyên môn như: thực hiện 

chương trình giáo dục, chất lượng giáo dục, sinh hoạt chuyên môn của trường 

của tổ khối, bồi dưỡng chuyên môn nghiệp vụ cho giáo viên, các hoạt động 

giáo dục ngoài giờ lên lớp theo ke hoạch cải tiến chất lượng. 

Chủ tịch Công đoàn phụ trách nội dung cải tiến chất lượng hoạt động công 

đoàn, công tác phối kết hợp với Nhà trường trong tổ chức các hoạt động chung 

của đơn vị và thực hiện qui chế dân chủ. 

Tổng phụ trách Đội thực hiện nội dung cải tiến chất lượng hoạt động của 

tổ chức đội và hoạt động ngoài giờ lên lớp. 

Nhân viên thư viện kiêm thiết bị cải tiến chất lượng về nội dung hoạt động 

thư viện, thiết bị. 

Kế toán kiêm văn thư thực hiện nội dung cải tiến về Quản lý hành chính, 

tài chính và tài sản; hoạt động y tế trường học. 

Tổ trường chuyên môn, tổ trưởng văn phòng thực hiện nội dung cài tiên về 

sinh hoạt chuyên môn của tổ theo quy định. 

Giáo viên PCGD thực hiện mội dung cài tiến về công tác PCGD. 

Các giáo viên thực hiện nội dung nâng cao chất lượng giảng dạy, giáo dục 

và công tác chủ nhiệm lớp (nếu là GVCN) 

* Các cá nhân được phân công, căn cứ kế hoạch cải tiến chất lượng và nội 

dung các Tiêu chí của Thông tư số Ỉ7/2018/TT-BGDĐT ngày 22/8/2018 cùa 

Bộ Giáo dục và Đào tạo tiến hành xây dựng kế hoạch thực hiện. Cuối năm  

từng cá nhân lập bảo cáo kết quả thực hiện, kèm minh chímg gửi về Hội đồng 

tự đánh giá (trước 30/12 hàng năm). 

VI. ĐỀ XUẤT, KIẾN NGHỊ 

1. Ủy ban nhân dân huyện 

Đề nghị UBND huyện chỉ đạo các ngành chức năng kiểm tra, xem xét đề 

nghị của nhà trường về cơ sờ vật chất để có kế hoạch đầu tư phù hợp, đảm bảo 

tiến độ thời gian để nhà trường có đù và đảm bảo chất lượng các phòng học và 

phòng chức năng vào năm 2024. 

2. Sở Giáo dục và Đào tạo 

Đề nghị Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng tham mưu với UBND Thành 
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phố có chủ trưong tuyển dụng giáo viên, nhân viên đủ về số lượng và đảm bảo 

về cơ cấu theo quy định về vị trí việc làm của các trường tiểu học. 

3. Phòng giáo dục và Đào tạo 

Đề nghị phòng Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng tham mưu với UBND huyện 

tuyển dụng giáo viên, nhân viên đủ về số lượng và đảm bảo về cơ cấu theo quy 

định về vị trí việc làm của các trường tiểu học, tham mưu với UBND huyện đầu 

tư cơ sở vật chất cho các trường theo lộ trình. 

4. Ủy ban nhân dân xã 

Kiểm tra, cùng với nhà trường rà soát cơ sở vật chất nhà trường theo các quy 

định của trường chuẩn quốc gia, xây dựng trường tiểu học đạt chuẩn quốc gia gắn 

với mục tiêu xây dựng xã đạt xã nông thôn kiểu mẫu đến năm 2024. 

 

Nơi nhận: 

- Sở GDĐT 

- UBND quận/huyện; 

- Phòng GDĐT quận/huyện; 

- CB,GV,NV; Website trường; 

- Lưu VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

                                                                               Nguyễn Thị Kim Chi 
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